
令和６年８月吉日 

 

平安サッカー部 OB 会 会員各位 

平安サッカー部 OB 会 

事務局 藤原 大門 

 

総会議案書について 

 

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は平安サッカー部 OB 会運

営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、当日総会後に行いました「平安高校に集まろうの会」も総勢３４名もの出席をい

ただき盛大に開催いたしました。猛暑の中ではございましたが、みんなでワイワイとボー

ルをけり、ミニゲームを楽しみました。岡田先生にもご出席いただき「毎年こうしてみん

なさんにお会いできるのを楽しみにしています」とのお言葉もいただき、無事イベントは

終了しておりますこと感謝申し上げます。 

 さて、この度、先般開催いたしました総会において、予算案の修正等が発覚しましたの

で、その修正分をお送りいたします。ご参加いただきました皆様には大変ご迷惑をおかけ

いたしましたことお詫び申し上げます。今後はこのようなことがないようOB 会幹事一同

心がけてまいりますので、引き続きご指導、ご支援のほどご協力賜れればと存じ上げま

す。 

 最後になりました。まだまだ、暑さの残る毎日ではございますが、皆様の健康とご多幸

をお祈りいたしまして、本総会議案書訂正のご報告とさせていただきます。 


